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PETER KOSS, VERTRIEBSLEITER
Telefon: +49 221 476 99 352

Mobil: +49 160 520 47 38
E-Mail: Peter.Koss@bnpparibas.com

IHRE ANSPRECHPARTNER
EQUIPMENT & LOGISTICS SOLUTIONS

THOMAS JANSSEN, GEBIETSLEITER
Mobil:  +49 151 148 19 121

E-Mail:  Thomas.Janssen@bnpparibas.com 

SVEN PRZYBILLA, GEBIETSLEITER
Mobil:  +49 151 148 19 122

E-Mail:  Sven.Przybilla@bnpparibas.com

SEBASTIAN DAFERNER, GEBIETSLEITER
Mobil:  +49 151 148 19 205

E-Mail:  Sebastian.Daferner@bnpparibas.com

SIMONA CIOBAN, GEBIETSLEITERIN
Mobil:	 +49 151 148 19 522
E-Mail:	 Simona.Cioban@bnpparibas.com

FRANK SCHWUNTEK, GEBIETSLEITER
Mobil:	 +49 174 975 98 82
E-Mail:	 Frank.Schwuntek@bnpparibas.com

PATRICK KLENCZ, GEBIETSLEITER
Mobil: +49 151 402 00 904

E-Mail: Patrick.Klencz@bnpparibas.com 

PETER PFANNSCHMIDT, GEBIETSLEITER
Mobil:  +49 151 148 19 111 
E-Mail:  Peter.Pfannschmidt@bnpparibas.com
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Equipment finance for a changing world

AXEL SCHÖNFELD, GEBIETSLEITER
Mobil: 	 +49 151 527 37 652 
E-Mail: 	Axel.Schoenfeld@bnpparibas.com


